
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2021.gada 4.marts                                                                        protokols Nr. 6 

LĒMUMS Nr.26 

Par pašvaldības aģentūras „Ķekavas ambulance” 

2021. gada darba plāna apstiprināšanu 

 

Izskatot pašvaldības aģentūras „Ķekavas ambulance” 2021. gada darba plānu, konstatēts, ka 

darba plāns ir izstrādāts atbilstoši aģentūras vidēja termiņa darbības stratēģijai un budžetam, kā arī 

darba plānā ir noteikti gada laikā sasniedzamie rezultāti un šo rezultātu sasniegšanai veicamās 

aktivitātes.  

 

Pamatojoties uz 

- likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 6. punktu un 21. panta pirmās daļas 23. un 

27. punktu, 

- Publisko aģentūru likuma 20. panta otrās daļas 3. punktu un 23. panta pirmo un sesto daļu, 

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Sociālo jautājumu komitejas 2020.gada 24.februāra 

atzinumu, 

 

 

Atklāti balsojot  

ar 11 balsīm ,,Par” - (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Arnolds Keisters, Dzintra 

Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris 

Žilko), ,,Pret” – 3 (Agnese Geduševa, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis), ,,Atturas” – nav, ,,Nepiedalās” 

-1(Juris Jerums),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
1. Apstiprināt pašvaldības aģentūras „Ķekavas ambulance” 2021. gada darba plānu 

(pielikumā). 

2. Pašvaldības aģentūras „Ķekavas ambulance” direktors nodrošina Pašvaldības aģentūras 

„Ķekavas ambulance” 2021. gada darba plāna izpildi. 

 

Pielikumā: Pašvaldības aģentūras „Ķekavas ambulance” 2021. gada darba plāns. 

 

 

 

Sēdes vadītāja:             (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

mailto:novads@kekava.lv

